Indicação n. 55/13
Do Edil:- Gutembergue Girasol Guimarães

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar a limpeza às margens da

Estrada Rural que dá acesso entre a Granja Yabuta e a cidade, especialmente nas

proximidades do Acesso à Rodovia SP-284..

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o local apresente vegetações

altas nas duas margens da referida estrada, dificultando a visão dos motoristas ao

acessar a Rodovia.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2013.

GUTEMBERGUE GIRASOL GUIMARÃES
Vereador